
事務連絡
令和4年　 3月25日

技能五輪全国大会　「プラスチック金型」職種　関係各位

プラスチック金型職種　主査
　新家　寿健

プラスチック金型職種　第60回技能五輪全国大会の競技課題提案依頼について

　拝啓　初夏の候、ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。当職種の運営につきましては、
平素よりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　標記のとおり、プラスチック金型職種　第60回技能五輪全国大会の競技課題公募を行います。
ご参加される企業様は下記をご参照の上、是非ともご提案宜しくお願い申し上げます。

記

①「別紙1　競技課題の図面公募」を同封いたしますので、内容をよくご確認の上、ご提案をお願い
いたします。

②公募期間は5月13日から6月3日とさせていただきます。

③ファイルフォルダ「提案課題用　Inventor テンプレート」を提案時にご使用いただきます。
　内容についてご確認ください。

以上
（とりまとめ照会先）
プラスチック金型職種　主査
職業能力開発総合大学校　　　新家　寿健
E-mail:araie@uitec.ac.jp


